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Immobilien-Angebote privat und gewerblich

Immobilien-Gesuche privat und gewerblich

IMMOBILIEN-/STELLENANZEIGEN

Mietgesuche privat und gewerblich

Stellenangebote

Mietangebote privat und gewerblich

Große 3,5-Zimmer-Wohnung
mit separatem Home-Office-
Bereich in zentraler, ruhiger

Lage von Eching
Bj. 1996, ca. 103,92 m² Wfl., 

2. OG und DG mit Home-Office-
Bereich, ohne Aufzug, 2 Badezim-
mer, Kunststofffenster mit Rollä-

den, Süd-Loggia, separater
absperrbarer Kellerraum, Tiefgara-

genstellplatz (2019 saniert),
Wohngeld: ca. 301,- € (inkl. Rück-
lagen), bezugsfrei nach Abspra-
che, Verbrauch: 81 kWh, Gas, 

KP: 575.000,- €, zzgl. 25.000,- €
TG-Stellplatz, zzgl. Käuferprovi-

sion: 2,38 % inkl. MwSt., 
Ihr Ansprechpartner: 

Frau Sophie Häntzschel
sophie.haentzschel@

iservice-mnord.de 
089 / 310003 1456

Ideales Einfamilienhaus in Berlin-
Schmargendorf! Wohnfläche: ca.
340m² Kaufpreis: Auf Anfrage Pool-
und Sauna inklusive! Zus. a. d. Verlag,
Mü. Wochenanzeiger, Moosacher Str.
58, 80809 München, Chiffre 1351132
Moosach/OEZ Penthouse-WHG 3-Zi.
m. Weitblick ca. 87,2m² neu renov. o.
EBK ab sofort 1550.-€ +NK+TG Schnei-
der Immob. Tel. 0172-997552
U-Bahn Haltestelle St. Quirin Platz
Wohnung ca. 70. qm Wohnung
(nicht renoviert) Erdgeschoss von
Privat zu verkaufen. Keine Makler
Tel. 0179/5687813

Moosach: Neubau: Hochwertig 3-4
Zi+Galerie;Bezugsfertig Trudering:
Neubau-Wohnungen 2-5 Zi. Luxus;
Barrierefrei www.sb-fin.at Tel.
01577 / 7462837
1,5 Zi.-Whg. Mü.-West 38 qm v. pri-
vatkl. Anlage Bj.1993 275.000€ + TG:
frie.dachau@gmail.com
Grün und ruhig: Neubau-DHH am
Perlacher Forst v. Privat. Sonniges Eck-
grundstück, uneinsehbar, ca. 190m²
Grund, schlüsselfertig mit 4 Zi. +
Hobby-ca. 145m² W/N-Fl. Süd-Garten,
Balkon, Terrasse, Einzelgarage, Wärme-
pumpe. Besichtigungstermine/Infos
Am PerlacherForst@gmx.de

Kaufe ETW/ Haus/ Grund, sofort.
Kaufentscheidung, Tel. 089/663366
Privatmann sucht Wohnung zum
Kauf. Tel. 0179/2945294
Wir SUCHEN Zinshäuser/MFH’s für
den Eigenbestand. Munich REAL
Invest GmbH Tel. 089-40908887
info@mreinv.de
Hobby Handwerker sucht sanie-
rungsbedürftige Wohnungen & Häu-
ser. Tel. 0172/3229843
Suche 1 Zi. Wohnung zum Kauf Tel-
Nr: 0178/9503242
Hobby-Handwerker sucht WHG zum
Kauf, gerne auch renov.-bedürftig Tel.
08024/4679095

Suche Wohnung zum Kauf Zustand
egal > Tel. 089/27780807
Anleger sucht Whg./Haus in Mü. v.
Privat zu kaufen, Tel. 089/337898
Münchner Familie sucht Haus in
München-West und Umgebung, gern
auch Renovierungsbedürftig. Liebe
Grüßen Tommy Tel. 0176/3225375
Haus in Baldham gesucht, Familie
mit 2 Kindern (Akademikerpaar) sucht
EFH od. DHH Neu oder Renovieren.
Garten u. Potenzial zum Wohlfühlen
Tel. 0176/70071726
Bauträger sucht Grundstücke e-mail:
info@gfn-group.com mobil: 0172/
8916265

M-TU 2 ZW 1090€ Tel. 09771/3221 
Möbl. Zi. an Hr. Tel. 089/831616 Tel.
bitte durchsagen 
3 Zi. Whg. 65m² Maxvorstadt, ab 1.3.
m. Blk., 1800.- € warm, immo.co@t-
online.de

1-WG-Zimmer in Aubing zu verm.,
480,- € Warm. Tel. 0176/65726346
Germering 3 Zi. Whg. 1. St. 96m²,
Küche, Bad+WC+sep. WC, SW-Blk.
1095.- € + Nk+Kt ab 1.5.24 heiba444@
gmx.net

Mietangebote privat und gewerblich
2-Zi. Whg. 61m², 2 Balkone Con-
cierge TG warm 1880.-€ lehel-woh-
nung@outlook.de
Biete 1.5 Zi., 49qm, Harlaching S/U-
Bahn, 015172916403
Kleiner Laden/Praxis Oberschleiß-
heim, 22 m² im EG mit gr. Fensterfront
ab 1.5. Mietpreis 462 € inkl. NK t.lieb-
mann@arcor.de

Gartenhaus 2 ZKB, kompl. möbl. S1
3 Min. 800,- € Gas und Strom, 2 MM Kt,
Tel. 089/1502526
Lagerfläche zu vermieten , ab sofort
200 ab Mai 450-600qm Lagerfläche mit
Rampe und Auffahrt 85241 Heberts-
hausen bei Dachau. Bei Interesse Tel.
089-81339271 Mo-Do Vorm stefanie.
unertl@ Spedition-unertl.com.

Geschäftsführer sucht eine 4-Zi.-
Whg. mit Garten, in oder um Mün-
chen, Miete bis 2.000,- €; Tel. 0176 /
71777175 
Mietgesuch Whg. in München Soft-
ware-Teamleiter (36) und Grundschul-
lehrerin (26) su. Whg ab 2,5 Zi und
70m². Einzug flexibel.; whg.m@posteo
.de 0173/4712441
VERMIETUNG-VERKAUF-RENOVIR.
Vermiet. kostenlos. Verkauf & Renovie-
rung zum fairen Preis. info@annaimmo.
de 089 - 31852450 / 0171 - 1469405
01713190298 agatic@me.com
3-4 Zi., junges freundliches ordentli-
ches Ehepaar m. Kind in Mün. Ost, Tel.
0162 7652230
TV-Redakteurin (31) & Dackel (nett,
ruhig) suchen zentrale Whg in Mün-
chen ab 2 Zi bis 1200 EUR warm. Bal-
kon wäre ideal, ab April 2024. Freue
mich auf Ihren Anruf Tel. 0160
91332124
Su. Whg. für meinen Sohn Whg. 30-
40 m², Miete übern. Jobcenter günstig
in Mün., 0176/45501472
Junges, nettes Ärztepaar sucht 3-Z +
Balkon, zentrumsnah bis 2800 €, Tel.:
01789399466
IT-Beraterin (32), VZ & unbefr. , Net-
togeh. 3400 €, sucht 1-2 Zi-Whg m.
EBK bis 1000 € warm Einzug flex.
015236707058
IT Engineer, 27, sucht Whg MUC bis
1300 warm, zeitnah, präf. Laim, Glo-
ckenb., Ostbhf. gr. Balkon/Dachtter-
ras/Garten 015170055242 whg@
moehritz.de
Dipl.-Betriebsw. su. 2-ZKB, bevorz.
Osten v. Mü., bis € 1.200 warm. Zuschr.
unter Chiffre 1350913 a.d. Mü. Wo -
chenanzeiger, Moosacher Str. 56-68,
80809 München

Gut situiertes Paar (50+) m. erwachs.
Tochter sucht 4-Zi. Whg. i. Münch. Nor-
den/Westen mit gutem MVV. EBK, Bal-
kon u. TG wären ideal. NR, ohne HT, in
unbefr. Vollzeitst. WM bis 2.800 €. Tel.
0162 / 218 74 67

Paar (BWLerin/Jurist) sucht 3Zi-Whg.
m. Balkon, >/=2.000 €; 0151/
4331461212, gpeller@ gmx.de

Der Verein wohlBEDACHT sucht eine
1-3 Zimmer-Wohnung, die wir unse-
ren Mitarbeitern zur Verfügung stellen
können. Tel: 089/ 8180209-30,
info@wohlbedacht.de

Gesucht: 3-Zi . -Whg. ab 75 qm. Tel.:
0176/31367653

SUCHE 1,5-2-Zimmer-Wohnung im
Landkreis München Südost Tel.
0157/56507984

Ingenieurin, 29 sucht 2ZKB Muc
Stadt/Westend/Sendling ab sofort ,
1200€ warm, k.HT, NR, Single Tel.
0176/75080539

TÜV-Ingenieur (54), NR, keine HT,
sucht ruhige 2-Zi.Whg. EBK, TG, ÖPNV-
Anbindung, kein DG/EG Tel. 0171/
9601302 pd-ws@mailbox.org

Architektin udn Patent Litigator
suchen 3-4 Zi. ab Juni im Stadtgebiet
Tel. 0176/70688308

Ruhige, bezahlbare 2-3 Zi. Whg. ges.
v. Akademikerin (44) NR, k.HT, unbefr.
Anstellung 01573/8434932 whg-
ges.@e-mail.de

Kunst-Studentin sucht WG Zimmer
ab sofort. Tel. 0152/26325043

Ruhiges Paar sucht 2-Zi. Mietwoh-
nung im kreis- München. Nichtrau-
cher, keine Kinder, keine Haustiere Tel.
0177/4036343
4-Zimmer mit Garten in München
zur Miete gesucht. U-Bahn/Tram Nähe
wünschenswert. Für ruhiges Paar mitt-
leren Alters mit festen Einkommen.
TEL. 0160 96475455
Sympathischer sportlicher Informa-
tik Student (19), sucht WG, Garching
o. Umgebung Tel. 0157 76469065 

Privater ambulanter Pflegedienst
mit nettem Team sucht ab sofort
deutschsprachige Pflegekräfte

(m/w/x) Teilzeit oder 520-Euro-Basis
mit Führerschein im Raum

Moosach / Allach.
Mobil 01 60 / 99 37 32 67
Telefon 0 89 / 1 41 50 12



Sie finden den
Lohhofer&LandkreisAnzeiger

auch unter den Pressemitteilungen
auf www.icu-net.de
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Ihre Aufgaben:
Korrektur und Endabnahme von Zeitungen/Magazinen
Ansprechpartner für alle aufkommenden Fragen im Bereich 
Lektorat + Korrektorat

Wir setzen voraus:
Exzellente Deutschkenntnisse und ein ausgeprägtes Sprachgefühl
Darüber hinaus fit in Orthografie, Grammatik, Interpunktion und Stil
Freude am Korrigieren
Gründliches und eigenständiges Arbeiten
Erste praktische Erfahrungen im Bereich Lektorat/Korrektorat
Arbeiten vor Ort ca. 20 Std/Woche

Sind Sie interessiert an einem abwechslungsreichen Aufgaben gebiet?
Dann freuen wir uns auf eine aus sagekräftige und vollständige 
schriftliche Bewerbung mit möglichem Eintrittstermin an:

g.zimmermann@druck-zimmermann.de

Wir sind eine innovative mittelständische Druckerei im Landkreis
München. Seit über 60 Jahren erstrecken sich unsere Leistungen über
die Bereiche Vorstufe, Offsetdruck, Digitaldruck, Werbetechnik, We -
iter ver arbeitung und Konfektionierung. Durch einen modernen
Maschinenpark können wir  unseren Kunden vielfältige Druckpro-
dukte anbieten. Ein umfassender Service, individuelle Beratung, hohe
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